AVISO  DE  PRORROGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

O Yacht Clube da Bahia, com sede na Av. Sete de Setembro, n° 3.252, Barra, Salvador, Bahia, CEP

40.130-001, por meio do seu Comodoro, no uso de suas atribuições estatutárias, em cumprimento aos

termos do Termo de Colaboração nº 86/2016 – Edital de Chamamento Interno de Projetos n° 06/2016

firmado com o Comitê Brasileiro de Clubes – CBC, torna público, para conhecimento dos interessados:

1. Prorrogado o Edital Yacht Clube da Bahia N° 03/2017 – Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Técnicos Esportivos e Auxiliares Técnicos.

2. O edital completo do processo seletivo com todas as informações poderá ser retirado no endereço

eletrônico www.yachtclubedabahia.com.br/convenios-e-parcerias/ ou na sede do Clube, entre os

dias 30/06/2017 e 10/07/2017, de segunda-feira a sexta-feira, das 10h00min às 11h00min e das

14h00min às 17h00min.

Salvador, 30 de junho de 2017.
Marcelo Sacramento de Araújo

Comodoro do Yacht Clube da   Bahia

http://www.yachtclubedabahia.com.br/convenios-e-parcerias/